

Per Arly Mogensen Holding ApS
Ranunkelvej 4, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 35 23 83 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Per Arly Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Arly Mogensen Holding ApS Ranunkelvej 4 9230 Hjallerup CVR-nr.: 35 23 83 87 Stiftet: 1. maj 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Arly Mogensen, Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Pemo Transport ApS, Brønderslev-Dronninglund G.P. Distribution ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive transportvirksomhed/spedition, køb og salg af biler og andet hermed forbundet samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.965 kr. mod 486.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-7.250	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.085	262.861
Indtægt af kapitalinteresse	0	232.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.564	-5.029
Resultat før skat	587.271	484.924
2 Skat af årets resultat	1.694	1.474
Årets resultat	588.965	486.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.339	185.197
Udbytte for regnskabsåret	320.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	188.201
Disponeret fra overført resultat	-134.374	0
Disponeret i alt	588.965	486.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.125	657.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.125</u>	<u>657.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.051.125</u>	<u>657.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.401	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.472	125.598
Tilgodehavender i alt	<u>206.873</u>	<u>125.598</u>
Likvide beholdninger	<u>86.267</u>	<u>1.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.140</u>	<u>126.657</u>
Aktiver i alt	<u>1.344.265</u>	<u>784.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.125	267.786
Overført resultat	21.905	156.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	113.000
Egenkapital i alt	1.093.030	617.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.395	21.875
Gæld til associerede virksomheder	0	12.000
4 Selskabsskat	36.038	108.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.740	0
Anden gæld	62	20.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.235	167.384
Gældsforpligtelser i alt	251.235	167.384
Passiver i alt	1.344.265	784.448

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	267.786	156.279	113.000	617.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	403.339	-134.374	320.000	588.965
	80.000	671.125	21.905	320.000	1.093.030

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	155
Andre finansielle omkostninger	4.564	4.874
	4.564	5.029
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-1.474
	-1.694	-1.474
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Værdiregulering, primo	577.790	82.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	599.085	495.203
Udbytte	-205.750	0
Opskrivninger 31. december 2021	971.125	577.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.051.125	657.791
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pemo Transport ApS	Brønderslev-Dronninglund	75 %
G.P. Distribution ApS	Brønderslev-Dronninglund	50 %
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	108.124	39.428
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-108.124	-39.428
Beregnet selskabsskat for indeværende år	192.038	124.124
Betalt acontoskat for indeværende år	-156.000	-16.000
	36.038	108.124
